Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 95, Ano VII

Bom Sucesso, 27 de Julho de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso de Resultado

Resultado de licitação

AVISO DE RESULTADO - O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Bom Sucesso torna público o
resultado do Processo nº 043/2020 Tomada de Preços nº. 004/2020 - objeto: Contratação de empresa especializada para
realização de obras que consistem na reforma da edificação existente do antigo matadouro, bem como melhorias e adaptações
– Vencedor: Notável Soluções- LTDA  - CNPJ- 29.386.324/0001-91 - VALOR R$224.065,11 (duzentos e vinte e quatro mil
sessenta e cinco reais e onze centavos)

Licitações - Retificação de Publicação

Retificação de aviso de Resultado

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg- RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 052/2020, Pregão
Presencial Nº 016/2020 - Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gás liquefeito de petróleo. Vencedor: KILDO
MARQUES DE MACEDO - ME foi vencedor com o valor total registrado de R$ 23.960,00 (vinte e três mil novecentos e sessenta
reais).

		2020-07-27T17:07:53-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620